БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ
Й 0 Н Н 0  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

452260, Ypre Йэркэй ауылы, Свердлов урамы, 55,

тел. (34762) 5-62-33

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИИ ЮННОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

452260, с. Верхнеяркеево, ул.Свердлова,55

тел. (34762) 5-62-33

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Юнновский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от

10 ноября 2016 года № 15-1 «Об утверждении порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутатов Совета сельского поселения Юнновский сельсовет муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан и членов их семей на

официальном сайте администрации сельского поселения Юнновский сельсовет
муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и

представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для
опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики
Башкортостан по делам юстиции от 24 ноября 2023 года № НГР RU 03058605201600034,
Совет сельского поселения Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Юнновский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 10
ноября 2016 года № 15-1 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета
сельского поселения Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте администрации
сельского поселения Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан и представления этих сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Б.Т.Мансуров